
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 985015  - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG

PREGÃO 90042/2024

Às 08:49 horas do dia 09 de janeiro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIS
HELVECIO SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 215, Pregão nº 90042/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.981/2024 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Aquisição de máquina e tanquinho de lavar roupas, para atender a demanda da secretária municipal de
assistência social

Entrega de propostas: De 16/12/2024 às 08:00 até 06/01/2025 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 06/01/2025 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: MG

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 06/01/2025 às 09:00:02
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 06/01/2025 às 09:28:51
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

06/01/2025 às 09:00:02 Abertura da sessão pública

06/01/2025 às 09:28:51 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 909/01/2025 08:49



UASG 985015 PREGÃO 90042/2024

Grupo 1

Adjudicado e Homologado

R$ 3.240,5000 (unitário)

Situação:

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para COMERCIAL SANTOS SILVA DE
TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-61, melhor lance: R$ 3.050,0000 (total)

Propostas do Grupo G1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

21.821.902/0001-69 - ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 3.250,5000 (total)  -

Valor proposta: R$ 3.250,5000 (total) Valor negociado: Não informado

46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE
TOCANTINS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 3.050,0000 (total) Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 3.240,5000 (total) Valor negociado: Não informado

28.889.651/0001-01 - ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 4.000,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 4.000,0000 (total) Valor negociado: Não informado

34.774.251/0001-45 - MAXIMUS MULTISERVICE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 3.030,0000 (total)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: R$ 3.239,0000 (total) Valor negociado: Não informado

46.703.176/0001-00 - MIRANDA COMERCIO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PA

R$ 2.590,0000 (total)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: R$ 2.590,0000 (total) Valor negociado: Não informado

34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 3.164,6500 (total)  -

Valor proposta: R$ 3.240,5000 (total) Valor negociado: Não informado

05.383.222/0001-54 - R&K PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 3.107,0000 (total)  -

Grupo 1

Valor estimado:

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 909/01/2025 08:49



UASG 985015 PREGÃO 90042/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

Valor proposta: R$ 3.240,0000 (total) Valor negociado: Não informado

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 3.300,2154 (total)  -

Valor proposta: R$ 3.300,2154 (total) Valor negociado: Não informado

46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SC

R$ 3.056,2800 (total)  -

Valor proposta: R$ 3.240,5000 (total) Valor negociado: Não informado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 06/01/2025 09:00:09 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/01/2025 09:18:31
A etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedores convocados poderão enviar um lance
único e fechado até às 09:23:31 do dia 06/01/2025. Fornecedores convocados apresentaram os
lances entre R$ 3.119,0000 e R$ 3.300,2154 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.

Sistema 06/01/2025 09:23:32
A etapa fechada do item G1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 3.107,0000, R$ 3.030,0000, R$ 3.056,2800 e R$ 3.050,0000.

Sistema 06/01/2025 09:23:32 O item G1 está encerrado.

Sistema para o
participante
34.774.251/0001-45

06/01/2025 09:30:08
Sr. Fornecedor MAXIMUS MULTISERVICE LTDA, CNPJ 34.774.251/0001-45, você foi convocado
para negociação de valor do item G1. Justificativa: Bom dia, prezado licitante! É possível melhorar
o valor?.

pelo participante
34.774.251/0001-45

06/01/2025 09:37:57
O item G1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor MAXIMUS MULTISERVICE
LTDA, CNPJ 34.774.251/0001-45. A negociação do item G1 foi recusada pelo fornecedor
MAXIMUS MULTISERVICE LTDA, CNPJ 34.774.251/0001-45, mantendo R$ 3.030,0000.

pelo participante
34.774.251/0001-45

06/01/2025 09:38:31
Prezado(a) Pregoeiro(a)
Estamos no melhor valor

Sistema para o
participante
34.774.251/0001-45

06/01/2025 09:40:46

Sr. Fornecedor MAXIMUS MULTISERVICE LTDA, CNPJ 34.774.251/0001-45, você foi convocado
para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 11:42:00 do dia 06/01/2025.
Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.
.

pelo participante
34.774.251/0001-45

06/01/2025 10:36:05
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:36:05 de 06/01/2025. 4 anexos
foram enviados pelo fornecedor MAXIMUS MULTISERVICE LTDA, CNPJ 34.774.251/0001-45.

Sistema para o
participante
34.774.251/0001-45

06/01/2025 12:26:27
Sr. Fornecedor MAXIMUS MULTISERVICE LTDA, CNPJ 34.774.251/0001-45, você foi convocado
para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 14:27:00 do dia 06/01/2025.
Justificativa: Gentileza indicar marca/modelo dos itens na proposta, sob pena de desclassificação .

Sistema para o
participante
34.774.251/0001-45

06/01/2025 14:27:00
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:27:00 de 06/01/2025. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor MAXIMUS MULTISERVICE LTDA, CNPJ 34.774.251/0001-45.

Sistema para o
participante
46.766.632/0001-61

06/01/2025 14:28:09
Sr. Fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-
61, você foi convocado para negociação de valor do item G1. Justificativa: Boa tarde, prezado
licitante! É possível melhorar o valor?.

pelo participante
46.766.632/0001-61

06/01/2025 14:30:54 estamos no melhor valor do item

3 de 909/01/2025 08:49



UASG 985015 PREGÃO 90042/2024

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

06/01/2025 09:40:46
Fornecedor MAXIMUS MULTISERVICE LTDA, CNPJ 34.774.251/0001-45 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 06/01/2025 11:42:00. Motivo: Gentileza enviar proposta conforme edital.
.

06/01/2025 10:36:05 Fornecedor MAXIMUS MULTISERVICE LTDA, CNPJ 34.774.251/0001-45 finalizou o envio de anexo.

06/01/2025 12:26:27
Fornecedor MAXIMUS MULTISERVICE LTDA, CNPJ 34.774.251/0001-45 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 06/01/2025 14:27:00. Motivo: Gentileza indicar marca/modelo dos itens na proposta, sob pena de
desclassificação .

06/01/2025 14:42:22
Fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-61 convocado para o envio de
anexo. Prazo de encerramento: 06/01/2025 16:43:00. Motivo: Gentileza enviar proposta conforme edital.

06/01/2025 16:06:09 Fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-61 finalizou o envio de anexo.

06/01/2025 16:13:40
Fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-61 convocado para o envio de
anexo. Prazo de encerramento: 07/01/2025 08:14:00. Motivo: Gentileza enviar proposta conforme edital, indicar
marca/modelo.

06/01/2025 16:25:03 Fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-61 finalizou o envio de anexo.

09/01/2025 08:48:50
Fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-61 teve a proposta adjudicada,
melhor lance: R$ 3.050,0000.

09/01/2025 08:49:00 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema para o
participante
46.766.632/0001-61

06/01/2025 14:42:22
Sr. Fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-
61, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 16:43:00
do dia 06/01/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital.

pelo participante
46.766.632/0001-61

06/01/2025 16:06:09
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:06:09 de 06/01/2025. 34 anexos
foram enviados pelo fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, CNPJ
46.766.632/0001-61.

Sistema para o
participante
46.766.632/0001-61

06/01/2025 16:13:40
Sr. Fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-
61, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 08:14:00
do dia 07/01/2025. Justificativa: Gentileza enviar proposta conforme edital, indicar marca/modelo.

pelo participante
46.766.632/0001-61

06/01/2025 16:25:03
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:25:03 de 06/01/2025. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, CNPJ
46.766.632/0001-61.

pelo participante
46.766.632/0001-61

06/01/2025 16:25:13

O item G1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA
DE TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-61. A negociação do item G1 foi recusada pelo
fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-61,
mantendo R$ 3.050,0000.

Sistema 06/01/2025 16:36:17
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 06/01/2025 16:46:17.

Sistema 06/01/2025 16:47:10
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 06/01/2025 16:57:10.

4 de 909/01/2025 08:49



UASG 985015 PREGÃO 90042/2024

Máquina Lavar Roupa Tipo: Tanquinho Automático, Capacidade: 11KG, Aplicação: Doméstica, Características Adicionais: Com 5
Programas De Lavagem, Voltagem: 110V

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para COMERCIAL SANTOS SILVA DE
TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-61, melhor lance: R$ 570,0000 (unitário) / R$ 570,0000 (total)

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

21.821.902/0001-69 - ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 650,5000 (unitário)
R$ 650,5000 (total)

 -

Marca/Fabricante: 1

Modelo/versão: 1

Valor proposta: R$ 650,5000 (unitário)
R$ 650,5000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE
TOCANTINS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 570,0000 (unitário)
R$ 570,0000 (total)

Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: colormaq

Modelo/versão: colormaq

Valor proposta: R$ 650,5000 (unitário)
R$ 650,5000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

28.889.651/0001-01 - ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 1.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: NEWMAQ

Modelo/versão: NEWMAQ

Valor proposta: R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 1.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

34.774.251/0001-45 - MAXIMUS MULTISERVICE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 580,0000 (unitário)
R$ 580,0000 (total)

Proposta
desclassificada

Marca/Fabricante: Colormaq/Libell

Modelo/versão: Colormaq/Libell

Valor proposta: R$ 649,0000 (unitário)
R$ 649,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 613,5000 (unitário)
R$ 613,5000 (total)

 -

Item 1 do Grupo G1 - Máquina Lavar Roupa

Critério de julgamento:

Situação:

Unidade

1

R$ 2,0000

Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado

Unidade de fornecimento:

R$ 650,5000 (unitário)

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Menor Preço

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances:

R$ 650,5000 (total)

5 de 909/01/2025 08:49



UASG 985015 PREGÃO 90042/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

Marca/Fabricante: NEW MAQ

Modelo/versão: NEW MAQ

Valor proposta: R$ 650,5000 (unitário)
R$ 650,5000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

05.383.222/0001-54 - R&K PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 567,0000 (unitário)
R$ 567,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Newmaq

Modelo/versão: 10KG Fume

Valor proposta: R$ 650,0000 (unitário)
R$ 650,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 667,9984 (unitário)
R$ 667,9984 (total)

 -

Marca/Fabricante: Máquina Lavar Roupa Tipo: Tanquinho Automático, Ca

Modelo/versão: Máquina Lavar Roupa Tipo: Tanquinho Automático, Ca

Valor proposta: R$ 667,9984 (unitário)
R$ 667,9984 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SC

R$ 466,2800 (unitário)
R$ 466,2800 (total)

 -

Marca/Fabricante: LIBELL

Modelo/versão: PREMIUM 12

Valor proposta: R$ 650,5000 (unitário)
R$ 650,5000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

06/01/2025 09:02:10 34.460.707/0001-00 R$ 645,0000

06/01/2025 09:04:12 05.383.222/0001-54 R$ 640,0000

06/01/2025 09:04:40 34.460.707/0001-00 R$ 635,0000

06/01/2025 09:05:33 05.383.222/0001-54 R$ 630,0000

06/01/2025 09:05:48 34.460.707/0001-00 R$ 613,5000

06/01/2025 09:06:27 46.766.632/0001-61 R$ 610,0000

06/01/2025 09:07:51 34.774.251/0001-45 R$ 615,0000

06/01/2025 09:12:10 05.383.222/0001-54 R$ 615,0000

06/01/2025 09:12:21 34.774.251/0001-45 R$ 613,0000

06/01/2025 09:12:31 05.383.222/0001-54 R$ 612,0000

06/01/2025 09:15:20 46.344.050/0001-97 R$ 573,4000

06/01/2025 09:15:27 46.344.050/0001-97 R$ 571,4000

6 de 909/01/2025 08:49



UASG 985015 PREGÃO 90042/2024

Data/hora Participante Lance

06/01/2025 09:15:47 34.774.251/0001-45 R$ 590,0000

06/01/2025 09:15:49 46.344.050/0001-97 R$ 569,4000

06/01/2025 09:16:47 46.766.632/0001-61 R$ 570,0000

06/01/2025 09:19:35 46.344.050/0001-97 R$ 466,2800

06/01/2025 09:20:06 34.774.251/0001-45 R$ 580,0000

06/01/2025 09:21:31 05.383.222/0001-54 R$ 567,0000

Máquina Lavar Roupa Tipo: Automática, Capacidade: 15KG, Cor: Branca, Aplicação: Doméstica, Características Adicionais: Lavadoura E
Secadora, Voltagem: 127/220V, Material Gabinete: Metálico, Material Cesto: Aço Inoxidável

Adjudicado e Homologado por CPF ***.370.***-*4 - LUIS HELVECIO SILVA ARAUJO para COMERCIAL SANTOS SILVA DE
TOCANTINS LTDA, CNPJ 46.766.632/0001-61, melhor lance: R$ 2.480,0000 (unitário) / R$ 2.480,0000 (total)

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

21.821.902/0001-69 - ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 2.600,0000 (unitário)
R$ 2.600,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: 1

Modelo/versão: 1

Valor proposta: R$ 2.600,0000 (unitário)
R$ 2.600,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE
TOCANTINS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 2.480,0000 (unitário)
R$ 2.480,0000 (total)

Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: electrolux

Modelo/versão: electrolux

Valor proposta: R$ 2.590,0000 (unitário)
R$ 2.590,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

28.889.651/0001-01 - ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 3.000,0000 (unitário)
R$ 3.000,0000 (total)

 -

Item 2 do Grupo G1 - Máquina Lavar Roupa

Critério de julgamento:

Situação:

Unidade

1

R$ 2,0000

Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado

Unidade de fornecimento:

R$ 2.590,0000 (unitário)

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Menor Preço

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances:

R$ 2.590,0000 (total)

7 de 909/01/2025 08:49



UASG 985015 PREGÃO 90042/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

Marca/Fabricante: MUELLER

Modelo/versão: MUELLER

Valor proposta: R$ 3.000,0000 (unitário)
R$ 3.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

34.774.251/0001-45 - MAXIMUS MULTISERVICE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 2.450,0000 (unitário)
R$ 2.450,0000 (total)

Proposta
desclassificada

Marca/Fabricante: Consul/Eletrolux/Panasonic

Modelo/versão: Consul/Eletrolux/Panasonic

Valor proposta: R$ 2.590,0000 (unitário)
R$ 2.590,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

46.703.176/0001-00 - MIRANDA COMERCIO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PA

R$ 2.590,0000 (unitário)
R$ 2.590,0000 (total)

Proposta
desclassificada

Marca/Fabricante: Midea

Modelo/versão: 15kg

Valor proposta: R$ 2.590,0000 (unitário)
R$ 2.590,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 2.551,1500 (unitário)
R$ 2.551,1500 (total)

 -

Marca/Fabricante: CONSUL CWN15

Modelo/versão: CONSUL CWN15

Valor proposta: R$ 2.590,0000 (unitário)
R$ 2.590,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

05.383.222/0001-54 - R&K PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 2.540,0000 (unitário)
R$ 2.540,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Colomaq

Modelo/versão: LCA 15KG

Valor proposta: R$ 2.590,0000 (unitário)
R$ 2.590,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 2.632,2170 (unitário)
R$ 2.632,2170 (total)

 -

Marca/Fabricante: Máquina Lavar Roupa Tipo: Automática, Capacidade:

Modelo/versão: Máquina Lavar Roupa Tipo: Automática, Capacidade:

Valor proposta: R$ 2.632,2170 (unitário)
R$ 2.632,2170 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

46.344.050/0001-97 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SC

R$ 2.590,0000 (unitário)
R$ 2.590,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: CONSUL

Modelo/versão: CWN15

Valor proposta: R$ 2.590,0000 (unitário)
R$ 2.590,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

8 de 909/01/2025 08:49



UASG 985015 PREGÃO 90042/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

Marca/Fabricante:

Valor proposta: R$ 2.590,0000 (unitário)
R$ 2.590,0000 (total)

Não informado 1

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

06/01/2025 09:02:19 34.460.707/0001-00 R$ 2.588,0000

06/01/2025 09:04:29 05.383.222/0001-54 R$ 2.586,0000

06/01/2025 09:04:49 34.460.707/0001-00 R$ 2.580,0000

06/01/2025 09:05:39 05.383.222/0001-54 R$ 2.578,0000

06/01/2025 09:06:02 34.460.707/0001-00 R$ 2.551,1500

06/01/2025 09:08:02 34.774.251/0001-45 R$ 2.560,0000

06/01/2025 09:11:50 05.383.222/0001-54 R$ 2.548,0000

06/01/2025 09:12:06 34.774.251/0001-45 R$ 2.550,0000

06/01/2025 09:13:15 46.766.632/0001-61 R$ 2.549,0000

06/01/2025 09:19:42 34.774.251/0001-45 R$ 2.450,0000

06/01/2025 09:20:31 46.766.632/0001-61 R$ 2.480,0000

06/01/2025 09:21:48 05.383.222/0001-54 R$ 2.540,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 06/01/2025 16:46:17

Intenção de recurso na habilitação: 06/01/2025 16:57:10

9 de 909/01/2025 08:49


